נגד
יגר שיטרית נטלי

הנאשמת

הכרעת דין

1. ראשית דבר:

הנני מזכה את הנאשמת מחמת הספק.

2. נסיבות המקרה:

כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום לפיו ביום 1/8/18 בשעה 08:02, נהגה בכביש 22 מכיוון צפון לדרום וקיפחה
זכותם של נהגים אחרים בכך שעקפה טור שלם של רכבים שעומדים בפקק , וזאת בניגוד לתקנה 21(ב)(1)

לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961. (להלן: "התקנות"). הנאשמת כפרה במיוחס לה.

3. דיון והכרעה:

במקרה דנן, נקודת המחלוקת היא האם מעברה של הנאשמת לנתיב השמאלי כדי להשתלב בתנועה קיפחה
את זכות הנהגים האחרים שעמדו בפקק.

המאשימה נשענת בגרסתה על הדו"ח אותו ערך השוטר רס"ל עלאא שיח (להלן: "השוטר") (ת/1).

יחידה כעדות השוטר גרסת ע"י נתמכת וזו המאשימה, כתבי על הדרך כל לאורך רובץ השכנוע ונטל מאחר
בלבד, ויכול כי הנאשמת אכן לא קיפחה את זכותם של הנהגים אשר בנתיב השמאלי, כפי שאף עולה מגרסתה
הנחרצת של הנאשמת לעניין זה, הגעתי למסקנה כי אין מקום להעדיף גרסה על פני רעותה ויש מקום במקרה

דנן לזכות את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תשלח העתק מהכרעת דין זו לצדדים.

ניתנה היום, ל' סיוון תשפ"א , 10 יוני 2021, בהעדר הצדדים